
NEJLEVNĚJŠÍ



SKVĚLÉ DÁRKY, KTERÉ SE BUDOU HODIT!

NEJPRODÁVANĚJŠÍ PAPÍRY - NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKA

Dárky budou zobrazeny k výběru v nákupním košíku e-shopu před dokončením objednávky.

akční cena

balík 500 listů A4   89,– Kč QHL-145.3826

box 2 500 listů A4 449,– Kč QHL-145.6200

balík 500 listů A3 179,– Kč QHL-145.4307

akční cena

balík 500 listů A4 74,90 Kč QHL-145.3759

box 2 500 listů A4 350,– Kč QHL-804.4459

balík 500 listů A3 149,– Kč QHL-145.3802

Kancelářský papír  
Business
• Kancelářský papír pro černobílý a příležitostný barevný tisk
• Bezproblémový průchod tiskovými stroji na laserových 

a inkoustových tiskárnách a kopírovacích strojích
• Vyvážená kvalita a bělost; vhodný pro archivaci (ISO 9706)
• Ideální pro velkoobjemový a oboustranný tisk
• 5 balíků formátu A4 nebo A3 v kartonu; 80 g/m2

• 2 500 listů v boxu
• Dodáváme již od 1 balíku

Bělost CIE

40 180

161

Kancelářský papír  
Everyday
• Kvalitní kancelářský papír pro každodenní použití a černobílý tisk na všech 

inkoustových a laserových tiskárnách a kopírkách
• 5 balíků formátu A4 nebo A3 v kartonu; 80 g/m²
• A4 dodáváme v nejmenším prodejním množství 5 balíků
• A3 dodáváme již od 1 balíku

Bělost CIE

40 180

153

od 89 
 Kč/balík

od 7490 
 Kč/balík

• Medový dort 
Marlenka s kakaem

• Bio panenský 
kokosový olej 600 ml

• Kitl Syrob dárkové 
balení 3× 500 ml 

• SPOKEY podložka  
na jógu

• Stolní mixér 
Gallet MS 
590 Sport

• Fitness náramek 
Umax U-Band 115

k objednávce 
nad 1 990 Kč

bez DPH

k objednávce 
nad 2 490 Kč

bez DPH

k objednávce 
nad 2 990 Kč   

bez DPH

k objednávce 
nad 3 990 Kč

bez DPH

k objednávce 
nad 4 990 Kč

bez DPH

k objednávce 
nad 5 990 Kč

bez DPH

2 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.eu



BESTSELLERY

Kancelářský papír
• Spolehlivý kancelářský papír pro laserový  

i inkoustový tisk a kopírování
• A4, 80 g/m2

• Balík 500 listů; 5 balíků v kartonu
• Nejmenší prodejní množství 5 balíků

Bělost CIE

40 180

146
akční cena

balík 500 listů 56,90 Kč QHL-781.100

 5690 
 Kč/balík

Pákový  
pořadač A4
• Mramorovaný kartonový pořadač
• Šíře hřbetu: 7,5 cm

původní cena akční cena sleva

ks 29,90 Kč 19,90 Kč 33 % QHL-146.600

SLEVA 33 %

 1990 
 Kč

 999 
 Kč

Kancelářská  
židle Merut
• Vysoké opěradlo ze síťoviny
• Horní část opěradla je zpevněná  

omyvatelným PVC
• Obsahuje houpací mechanismus
• Výškově nastavitelný sedák
• Područky nejsou součástí balení
• Nostnost 110,0 kg

původní cena akční cena sleva

ks 1 790,– Kč 999,– Kč 44 % QHL-191.398

bal. 2 ks pevné područky    249,– Kč 199,– Kč 20 % QHL-191.396

SLEVA 44 %

Papírové  
ručníky „Z“
• Šedé a zelené jsou  

jednovrstvé, bílé jsou dvouvrstvé
• Jsou vyrobeny z recyklované suroviny

původní cena akční cena sleva

bal. 250 ks 1 vrstva  šedé 15,90 Kč 12,90 Kč 19 % QHL-698.124

bal. 250 ks 1 vrstva  zelené 15,90 Kč 12,90 Kč 19 % QHL-291.894

bal. 150 ks 2 vrstvy  bílé 29,90 Kč 21,90 Kč 27 % QHL-140.428

od 1290 
 Kč/bal.

od 410 
 Kč/láhev

SLEVA až27 %
akční cena

bal. 6 ks 1,5 l neperlivá 53,90 Kč QHL-477.796

bal. 6 ks 1,5 l jemně perlivá 53,90 Kč QHL-702.586

bal. 6 ks 1,5 l perlivá 53,90 Kč QHL-159.439

bal. 12 ks 0,33 l neperlivá 49,– Kč QHL-375.674

bal. 12 ks 0,33 l jemně perlivá 49,– Kč QHL-375.675

Pramenitá 
voda
• Přírodní pramenitá voda 

s nízkou mineralizací vhodná  
pro každodenní pitný režim

• PET lahve
• Prodej po baleních

3www.officedepot.cz/vyhodneVšechny ceny jsou bez DPH.



Zásuvka 
• Pro dokumenty do formátu A4
• Dodávané ve dvou provedeních: v transparentních barvách a plnobarevné
• Rozměry: 25,0 × 6,0 × 34,5 cm (š × v × h)

původní cena akční cena sleva

ks   černá 51,90 Kč 39,– Kč 25 % QHL-845.272

ks   modrá 51,90 Kč 39,– Kč 25 % QHL-845.273

ks   transparentní čirá 51,90 Kč 39,– Kč 25 % QHL-296.327

ks   transparentní modrá 51,90 Kč 39,– Kč 25 % QHL-296.325

ks   transparentní kouřová 51,90 Kč 39,– Kč 25 % QHL-296.324

ks   transparentní červená 51,90 Kč 39,– Kč 25 % QHL-296.323

ks   transparentní zelená 51,90 Kč 39,– Kč 25 % QHL-296.326

původní cena akční cena sleva

bal. 5 ks  transparentní modrá 99,– Kč 69,– Kč 30 % QHL-143.0581

bal. 5 ks  čirá 99,– Kč 69,– Kč 30 % QHL-143.0748

bal. 5 ks  transparentní růžová 99,– Kč 69,– Kč 30 % QHL-143.0906

původní cena akční cena sleva

ks 1 399,– Kč 790,– Kč 44 % QHL-191.420

SLEVA 25 %

39 
 Kč

% NEJLEPŠÍ CENY

Spisové desky A4 
• Průhledné polypropylenové desky vhodné  

pro přenášení a archivaci dokumentů, zavírání jedním drukem
• Vyrobeny z embosovaného materiálu, tloušťka 200 µm
• Rozměry: 23,5 × 33,5 cm

SLEVA 30 %
SLEVA 44 %

 69 
 Kč/bal.  790 

 Kč

Flipchart Basic 
• Nejprodávanější flipchart  

v nabídce Office Depot
• Základem je lakovaná tabule – 

nemagnetická
• Základní rozměr:  

75,0 × 107,5 cm (š × v)

původní cena akční cena sleva

bal. 5 ks 259,– Kč 145,– Kč 44 % QHL-191.425

Archivační  
krabice 
• Krabice s víkem na pořadače
• Pojme 5 pořadačů šíře až 8 cm
• Rozměry: 43 × 31 × 34 cm (š × v × h)

SLEVA 44 %

 29 
 Kč/ks

původní cena akční cena sleva

bal. 100 ks 40 µm 61,90 Kč 29,90 Kč 52 % QHL-191.426

bal. 50 ks 55 µm 49,90 Kč 21,90 Kč 56 % QHL-191.428

Prospektové  
obaly "U" závěsné A4
• Závěsné obaly s europerforací
• Krupičkový povrch

SLEVA až56 %

od 2190 
 Kč/bal.

4 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.eu



původní cena akční cena sleva

bal. 100 ks 18,90 Kč 12,90 Kč 32 % QHL-659.982

původní cena akční cena sleva

ks 1 649,– Kč 990,– Kč 40 % QHL-701.8729

% NEJLEPŠÍ CENY

 990 
 Kč

původní cena akční cena sleva

bal. 800 ks 105,0 × 74,0 mm 225,– Kč 129,– Kč 43 % QHL-980.469

bal. 400 ks 105,0 × 148,0 mm (A6) 225,– Kč 129,– Kč 43 % QHL-980.470

bal. 200 ks 210,0 × 148,0 mm (A5) 225,– Kč 129,– Kč 43 % QHL-980.471

bal. 100 ks 210,0 × 297,0 mm (A4) 225,– Kč 129,– Kč 43 % QHL-980.472

bal. 2400 ks 70,0 × 36,0 mm 225,– Kč 129,– Kč 43 % QHL-980.460

bal. 6500 ks 38,1 × 21,2 mm 225,– Kč 129,– Kč 43 % QHL-980.459

1290 
 Kč/bal.

Skartovač W-1C
• Řezací machanismus zpracuje  

i náhodně vložené sponky ze sešívačky, 
kancelářské spony a kreditní karty

• Stupeň utajení: DIN - 4; certifikát NBÚ
• Typ řezu: částice 4× 35 mm, rychlost  

řezání 1,8 m/min 
• Rozměry: 35,0 × 30,0 × 15,6 cm (š × v × h)
• Hmotnost: 3,6 kg

Kapesníčky 
v krabičce 
• Měkké; dvouvrstvé; 

celulóza
• V krabičce, vhodné 

k používání v kanceláři  
či v automobilu

SLEVA 40 %
SLEVA 32 %

původní cena akční cena sleva

bal. 5 ks čisté 279,– Kč 189,– Kč 32 % QHL-265.0065

 189 
 Kč/bal.99 

 Kč

SLEVA 32 %

Bloky  
pro flipchart
• Bloky jsou vyrobeny z papíru 50 g/m²
• Blok obsahuje 20 listů
• Rozměry: 65,0 × 98,0 cm (š × v)

Multifunkční etikety
• Kompletní řada bílých etiket se širokým použitím, ať už na korespondenci  

nebo číslování či oceňování sortimentu a předmětů
• Barva bílá; 68 g/m²

 129 
 Kč/bal.

SLEVA 43 %

akční cena

ks 99,– Kč QHL-530.125

Gelová podložka  
pod myš
• Podložka zápěstí, potažená příjemnou  

tkaninou s lycrou a vyplněná gelem,  
vám zpříjemní a usnadní psaní  
na klávesnici a práci s myší

• Neposunuje se po stole
• Dodáváme i podložky ke klávesnici, ve stejné černé barvě
• Rozměry podložky pod myš: 19,0 × 22,0 cm (š × v)

5www.officedepot.cz/vyhodneVšechny ceny jsou bez DPH.



VÝHODNÁ BALENÍ

Laminovací kapsy  
se směrovací technologií 
• Prémiové laminovací kapsy s jedinečnou směrovací technologií
• Na kapsách jsou umístěny šipky, které určují správný směr vložení kapsy 

do laminátoru
• 100 ks v balení; lesklé

2+1ZDARMA

tloušťka (µm) akční cena celkem

2 bal. + 1 bal. ZDARMA A4 2× 80 1 038,– Kč QHL-747.800

2 bal. + 1 bal. ZDARMA A4 2× 100 1 158,– Kč QHL-748.000

2 bal. + 1 bal. ZDARMA A4 2× 125 1 398,– Kč QHL-748.100

2 bal. + 1 bal. ZDARMA A3 2× 80 1 998,– Kč QHL-748.500

2 bal. + 1 bal. ZDARMA A5 2× 80 578,– Kč QHL-749.200

akční cena celkem

 A  2 ks + 1 ks ZDARMA grep a čaj 59,80 Kč QHL-266.165

 B  2 ks + 1 ks ZDARMA aloe vera 59,80 Kč QHL-266.163

akční cena celkem

2 bal. + 1 bal. ZDARMA 228,– Kč QHL- 602.919

Jemný  
toaletní  
papír
• Kvalitní, bílý
• Tork systém T4
• Třívrstvý; recyklovaný
• Návin role 20,7 m; 150 útržků
• 10 rolí v balení

2+1ZDARMA

2+1ZDARMA
2+1ZDARMA

2+1ZDARMA

Tekuté mýdlo
• Kvalitní tekuté mýdlo  

s příjemnou vůní
• Díky vynikajícímu složení dodá 

pokožce přirozenou ochranu
• Objem: 500 ml

 A

 B

Čaj
• Ovocný, bylinný, černý  

nebo zelený čaj  
v nálevových sáčcích

• Sáčky bez přebalu
• 20 ks po 1,75 g v balení;  

zelený s citronem 20 ks po 1,5 g v balení

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA lesní směs 43,80 Kč QHL-202.870

2 ks + 1 ks ZDARMA zelený s citronem 43,80 Kč QHL-202.876

2 ks + 1 ks ZDARMA brusinky 43,80 Kč QHL-202.871

2 ks + 1 ks ZDARMA černý Classic 43,80 Kč QHL-202.875

2 ks + 1 ks ZDARMA višeň 43,80 Kč QHL-202.873

2 ks + 1 ks ZDARMA limetka se zázvorem 43,80 Kč QHL-572.457

Papírové 
rozřazovače 
• Vhodné pro všechny druhy pořadačů
• Rozměry: 10,5 × 24,0 cm (š × v)
• Karton 190 g/m²
• 100 ks v balení

akční cena celkem

2 bal. + 1 bal. ZDARMA  modrá 99,80 Kč QHL-200.714

2 bal. + 1 bal. ZDARMA  žlutá 99,80 Kč QHL-200.712

2 bal. + 1 bal. ZDARMA  oranžová 99,80 Kč QHL-200.735

2 bal. + 1 bal. ZDARMA  zelená 99,80 Kč QHL-200.720

2 bal. + 1 bal. ZDARMA  růžová 99,80 Kč QHL-200.744

2 bal. + 1 bal. ZDARMA  mix barev 119,80 Kč QHL-200.751

6 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.eu



2+1 ZDARMA

2+1ZDARMA

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA  neon 131,– Kč QHL-141.5410

2 ks + 1 ks ZDARMA  žlutá 79,– Kč QHL-141.4879

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA  hnědá 41,40 Kč QHL-970.223

2 ks + 1 ks ZDARMA  čirá 41,40 Kč QHL-970.222

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA            mix barev 11,– Kč QHL-185.500

Kuličkové pero
• Kuličkové pero s gumovým úchopem a plastovým klipem
• Atraktivní mix barev
• Šíře stopy: 0,5 mm; modrá náplň

2+1ZDARMA

Bločky v kostce
• Kvalitní samolepicí bločky 

v pastelových nebo jasných 
neonových barvách

• Rozměry: 76,0 × 76,0 mm 
• 400 lístků v kostce

2+1ZDARMA

Balicí páska  
Economy
• Balicí páska pro zalepení běžných krabic
• Tloušťka: 40 µm; rozměr: 48,0 mm × 66,0 m

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA Ocean 51 g 79,80 Kč QHL-700.481

2 ks + 1 ks ZDARMA Lemon 51 g 79,80 Kč QHL-769.494

akční cena celkem

10 balíků + 5 balíků ZDARMA A4 80 g/m² 1 390,– Kč QHL-145.2714

2 balíky + 1 balík ZDARMA A3 80 g/m²    538,– Kč QHL-145.5919

Power Aktiv  
WC blok
• Závěsný blok v podobě 4 kuliček zajistí  

dokonalou čistotu a ochranu proti vodnímu kameni
• Dokonale osvěží; obsahuje čisticí pěnu

2+1ZDARMA

Kancelářský papír  
Colour Printing
• Multifunkční papír s nejvyšší bělostí vhodný pro plnobarevný tisk
• Balík obsahuje 500 listů; 5 balíků v kartonu
• A4 dodáváme v nejmenším prodejním množství 5 balíků
• A3 dodáváme již od 1 balíku

Bělost CIE

40 180

170

2+1ZDARMA

7www.officedepot.cz/vyhodneVšechny ceny jsou bez DPH.



DÁRKY K PRODUKTŮM

Zrnková káva
• Speciální pražená zrnková  

káva druhů Arabica (80 %)  
a Robusta (20 %)

• Dodává espressu výrazné  
aroma v italském stylu

• Hmotnost 1 000 g

akční cena

2 ks + DÁREK 399,– Kč QHL-821.031

akční cena

5 ks + DÁREK 19,0 mm × 33,0 m 45,90 Kč QHL-482.760

akční cena

bal. 200 ks + DÁREK B4+ 1 299,– Kč QHL-645.060

bal. 250 ks + DÁREK C4 1 149,– Kč QHL-804.209

bal. 200 ks + DÁREK C4+ 1 299,– Kč QHL-861.400

akční cena

7 ks + DÁREK    8 g 18,80 Kč QHL-314.021

5 ks + DÁREK 15 g 27,10 Kč QHL-851.410

5 ks + DÁREK 20 g 33,30 Kč QHL-403.752

3 ks + DÁREK 40 g 49,90 Kč QHL-647.847

DÁREK
káva
Segafredo 
Casa (500 g)

DÁREK
krém na ruce 
Yves Rocher 
White Vanilla

DÁREK
balzám na rty 
Labello Lip 
Butter (malina)

Lepicí páska  
Invisible
• Bankovní páska neviditelná  

na papíře, nezanechává  
stopu na fotokopii

• Vhodná do všech kopírek a faxů; ideální ke slepení roztrženého papíru
• Popisovatelná; nežloutne; snadno odtrhnutelná rukou
• Obsahuje ekologicky šetrné lepidlo bez rozpouštědel

Samolepicí obálky
• Švýcarské obálky ELCO pro profesionální prezentaci
• Velké formáty pro zasílání dokumentů, obchodních nabídek a katalogů
• Vnitřní tisk, samolepicí s krycí páskou
• Rozšířené dno 2,0 cm u formátů B4+ a C4+

DÁREK
čokoláda 
Heidi Grand'Or 
Florentine

DÁREK
tyčinka 
Bounty  
(57 g)

Lepicí tyčinka
• Lepicí tyčinka na papír, karton, fotografie
• Vypratelná při 40 °C
• Neobsahuje rozpouštědla
• Vyrobeno v ČR

Kancelářský  
papír Universal  
a Expression
• Prémiový papír nejvyšší kvality
• Extra hladký povrch dodává profesionální vzhled vašim dokumentům, 

prodlužuje životnost kopírek a tiskáren, snižuje provozní náklady
• Téměř 100% vyloučení zasekávání v přístrojích
• Balík obsahuje 500 listů; 5 balíků v kartonu
• A4 dodáváme v nejmenším prodejním množství 5 balíků
• A3 dodáváme již od 1 balíku

Bělost CIE

40 180

169

akční cena

15 balíků + DÁREK Universal A4 80 g/m² 109,– Kč QHL-592.703

15 balíků + DÁREK Expression A4 90 g/m² 135,– Kč QHL-592.710

7 balíků + DÁREK Universal A3 80 g/m² 189,– Kč QHL-592.704

8 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.eu



DÁRKY K PRODUKTŮM

akční cena

3 ks + DÁREK 159,– Kč QHL-640.330

mix 3 ks + DÁREK akční cena

ks dezinfekční 2v1 69,– Kč QHL-466.153

ks na nerez 69,– Kč QHL-230.681

ks na odmaštění 69,– Kč QHL-203.683

ks na koupelny 2v1 69,– Kč QHL-203.686

ks na okna a povrchy 69,– Kč QHL-203.684

akční cena

20 balíků + DÁREK Daily Printing A4 80 g/m2 119,– Kč QHL-532.2825

20 balíků + DÁREK Laser A4 90 g/m2 129,– Kč QHL-532.2816

akční cena

2 sady + DÁREK             6 barev 89,– Kč QHL-704.548

Tekuté lepidlo
• Tekuté lepidlo se speciálním 

aplikátorem pro různá nanášení
• Vypratelné při 40 °C
• Neobsahuje rozpouštědla
• Objem: 100 ml

mix 10 ks + DÁREK akční cena

 A  ks Klova Fix 39,90 Kč QHL-474.458

 B  ks Gama Fix 39,90 Kč QHL-485.468

 A  B

DÁREK
šampon  
Gliss Kur

DÁREK
Kinder 
Bueno  
(43 g)

DÁREK
tyčinka 
Snickers 
(50 g)

Prospektové  
obaly „U“ závěsné A4
• Velmi pevné obaly nahoře otevřené
• Materiál polypropylen, krupičkový povrch
• Rozměr rozšířených obalů: 22,0 × 30,0 cm; tloušťka: 100 µm
• 50 ks v balení

DÁREK
med 
medovicový 
lipový (140 g)

Čisticí prostředek
• Profesionální prostředky  

s mechanickým rozprašovačem pro váš úklid
• Objem: 750 ml

Sada popisovačů  
na bílé tabule
• Sada popisovačů na bílé tabule a flipcharty v nových barvách
• Stopa rychle zasychá, nezanechává šmouhy
• Lze použít na sklo a další neporézní povrchy
• Popisovač vydrží bez víčka min. 48 hod.
• Šíře stopy: 3,0 mm; kulatý hrot
• Sada 6 barev

Kancelářský papír  
Advanced
• Papír prémiové kvality a extrémní bělosti 
• Technologie ColorLok® zaručuje ostrý text a živé barvy
• Advanced Daily Printing je vyrobený technologií TRIOTEC®  

pro dosažení nejvyšší možné kvality tisku
• Advanced Laser přináší dokonalé výtisky na všech typech, především laserových 

tiskáren, nekroutí se při vyšších teplotách, nezasekává se
• 5 balíků v kartonu, 200 balíků na paletě
• Nejmenší prodejní množství 5 balíků

DÁREK
víno Pálava 
2016, výběr 
z hroznů

Bělost CIE

40 180

170

9www.officedepot.cz/vyhodneVšechny ceny jsou bez DPH.



PRO TISK DOKUMENTŮ

PŮL MILIONU 
STROMŮ VYSAZENO!

Pro výsadbu byly vybrány lokality v okolí obce Pitárné  
a Dívčí hrad ve Slezsku. Jedná se o pozemky zasažené masivním 
odumíráním smrkových porostů. Nově byly vysazeny listnaté  
stromy, zejména dub letní, který je odolnější a lépe se vyrovnává 
s extrémy počasí v dané lokalitě. 

Celkem bylo vysazeno 29 924 sazenic.

I v roce 2018 má tedy smysl kupovat papíry Office Depot®. 
Za každých 50 odebraných balíků papíru  vysadíme 1 strom.

 530 268 STROMŮ

Kancelářský papír Bright White
• Unikátní, vysoce bílý 100% recyklovaný papír
• Speciální technologie ColorLok® zaručuje sytější černou a živější barvy
• Výjimečný ekologický profil včetně kompenzace za uhlíkovou stopu CO2 Neutral
• Balík 500 listů; 5 balíků v kartonu; 80 g/m²

akční cena

15 balíků + DÁREK A4 119,– Kč QHL-522.6498

7 balíků + DÁREK A3 229,– Kč QHL-522.6489

původní cena akční cena sleva

balík 500 listů 87,– Kč 66,– Kč 24 % QHL-522.4743

DÁREK
BIO zázvorový čaj 
s citrónem a Kitl 
Meducínka

Bělost CIE

40 180

38

Kancelářský papír Off White
• 100 % recyklovaný papír pro každodenní použití
• Krémově bílý
• Balík 500 listů A4; 5 balíků v kartonu; 80 g/m²
• Dodáváme již od 1 balíku

 66 
 Kč/balík

Bělost CIE

40 180

150

SLEVA 24 %

10 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.eu



PRINTING � A4 500 listů 80 g/m2, obj. kód: QHL-116.2271, akční cena: 109,– Kč

ALL-IN-ONE � A4 500 listů 80 g/m2, obj. kód: QHL-122.4439, akční cena: 129,– Kč

Vaše práce
odráží vaši osobnost.

Váš papír by měl 
odrážet tuto kvalitu.

Za nákup libovolných 30 balíků HP
Elizabeth Arden 5th avenue EDP 30 ml

Tiskněte co nejlépe.
S HP papíry každý den.



Nakup jakékoli tonery a inkoustové náplně libovolné 
značky v hodnotě 10 000 Kč    
a získej dárek dle vlastního výběru

DÁMSKÁ MIKINA NIKE

vel. S  207.923
vel. M  207.925
vel. L  207.926

DÁMSKÉ TEPLÁKY NIKE

vel. S  207.927
vel. M  207.928
vel. L  207.929

PÁNSKÁ BUNDA ADIDAS

vel. M  207.940
vel. L  207.941
vel. XL 207.942

PÁNSKÉ TEPLÁKY ADIDAS

vel. M  207.943
vel. L  207.944
vel. XL 207.945

SADA 2 DÁMSKÝCH 
TÍLEK NIKE

vel. S  207.933
vel. M  207.934
vel. L  207.935

DÁMSKÉ BOTY NIKE

vel. 37  207.258
vel. 38  207.259
vel. 39  207.260
vel. 40  207.261

PÁNSKÁ BUNDA NIKE

vel. M  207.946
vel. L  207.947
vel. XL 207.948

PÁNSKÉ BOTY NIKE

vel. 42  207.272
vel. 43  207.273
vel. 44 207.274
vel. 45 207.275

PÁNSKÁ MIKINA NIKE

vel. M  207.952
vel. L  207.953
vel. XL 207.954

Kód dárku uveď do poznámky v objednávce.V případě špatné volby velikosti není možná výměna.

PŘEDSEVZETÍ 2018?
KILA DOLŮ S DÁRKY ZA TONERY!

LEGÍNY NIKE NP

vel. M  207.776
vel. L  207.777

SADA 2 TRIČEK NIKE 
bílá/modrá
vel. M          207.282
vel. L          207.283
vel. XL          207.284

LEGÍNY NIKE NP

vel. M  207.276
vel. L  207.277



DĚTSKÁ SOUPRAVA ADIDAS

vel. 140  207.959
vel. 152  207.960
vel. 164 207.961

BATOH ČESKÉ FOTBALOVÉ 
REPREZENTACE PUMA

1 ks 207.962

DÁMSKÁ SPORTOVNÍ 
TAŠKA NIKE

1 ks 207.281

UNIVERZÁLNÍ SPORTOVNÍ 
BATOH PUMA

1 ks 207.964

NÁRAMEK SONY SMARTBAND

• Náramek zaznamenává do časové osy spálené kalorie, počet kroků, délku chůze a běhu.
• Monitoruje spánek a probudí v tu nejvhodnější chvíli v určeném časovém rozmezí
• Upozorní na příchozí hovory či textové zprávy nebo na odcizení telefonu
• Možnost nastavit denní cíl na kroky, kalorie či počet minut strávených hraním her
• Přes dotykovou plochu lze ovládat hudbu, prezentaci, fotoaparát či vyzvánění
• Oficiální programovatelné aplikace pro většinu druhů smartphonů
• Automatické přepínání režimů (spánek, den, sport) 
• Výdrž baterie 5 dní, nabíjení přes microUSB       
          
1 ks   207.236

PÁNSKÁ SPORTOVNÍ 
TAŠKA NIKE

1 ks 207.280

PÁNSKÝ KULICH

1 ks 207.279

DÁMSKÝ KULICH

1 ks 207.278

Najděte si ten správný toner v našem 
průvodci na www.officedepot.cz/
vyhledavac-naplni-do-tiskarny/



PRO SPRÁVU DOKUMENTŮ

DATA SKARTOVÁNA

D   TA
CHRÁNĚNA

Skartace dat podporuje 
splnění GDPR
Až 40 % bezpečnostních incidentů se týká  tištěných dokumentů*, 
takže jednoduchou odpovědí je skartace.
Skartovačky Auto-feed zkracují o 98 % čas, který ztrácíte 
skartováním, a proto s nimi ušetříte – jak čas, tak i peníze.

až až až

zpět zpět zpět
1 750 Kč

Auto+

Auto+ 300X QHL-562.0419
Auto+ 600X QHL-601.444

Promax RSX1035 QHL-530.495
Promax REX823 QHL-530.498

Mercury™ RSX1834 QHL-530.485
Mercury™ REX1323 QHL-530.490

Technologie Auto-Feed.
Šetří až 98 % času. 
Vložit, zavřít, hotovo.

Technologie Jam free
zabraňuje zaseknutí 
papíru uvnitř 
skartovačky.

Technologie pokročilého
 chlazení ventilátorem 
umožňuje skartovat až 3 
krát delší dobu.

Mercury™ Promax

800 Kč 265 Kč

Chcete-li žádat o odměnu nebo ji darovat na charitu, jděte na

cashback.offi cerewards.eu *ico.org.uk/action-weve-taken/data-security-incident-trends

ODMĚŇ SE ZA NÁKUP
jakýchkoliv skartovačů  
nebo ergonomických  
doplňků Fellowes  
nad 7 000 Kč

SKARTOVAČE

DÁREK
Inteligentní  
váha 8 v 1

Skartovač Fellowes 11C, řez na částice 4 × 52 mm QHL-562.130

Skartovač Fellowes 225CI, řez na částice 3,9 × 38 mm QHL-821.605

Skartovač Fellowes 225I , řez na proužek 5,8 mm QHL-821.505

Skartovač Fellowes 225Mi, řez na mikročástice 2 ×12 QHL-701.8792

Skartovač Fellowes 325Ci, řez na částice 4 × 38 mm QHL-490.7196

Skartovač Fellowes 325i, řez na proužek 5,8 mm QHL-701.8799

Skartovač Fellowes 425Ci, řez na částice 4 × 30 mm QHL-701.8778

Skartovač Fellowes 425i, řez na proužek 5,8 mm QHL-701.8771

Skartovač Fellowes 60Cs, řez na častice 4 × 50 mm QHL-740.203

Skartovač Fellowes 70S, řez na proužek 5,8 mm QHL-701.8813

Skartovač Fellowes 90S, řez na proužek 5,8 mm QHL-644.7924

Skartovač Fellowes 99Ci, řez na částice 4 × 38 mm QHL-562.0725

Skartovač Fellowes 99Ms, řez na mikročástice 2 × 14 QHL-701.8820

Skartovač Fellowes AF-300C, řez na částice 4 × 38 QHL-701.8757

Skartovač Fellowes AF-500C, řez na částice 4 × 38 mm QHL-701.8764

Skartovač Fellowes AutoMax 130C, částice 4 × 51mm QHL-701.130

Skartovač Fellowes AutoMax 200C, částice 4 × 38mm QHL-701.200

Skartovač Fellowes M-8C, řez na částice 4 × 50 mm QHL-701.8806

Skartovač Fellowes MS-450M, řez na mikročástice QHL-378.250

Skartovač Fellowes W-1C, řez na částice 4 × 35 mm QHL-701.8729

Skartovač Fellowes W-61Cb, řez na částice 4 × 50mm QHL-701.8736

Skartovač Fellowes W-71Ci, řez na částice 4 × 38mm QHL-701.8743

Skartovač Fellowes W-81Ci, řez na částice 4 × 38mm QHL-701.8750

14 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.eu



PRO SPRÁVU DOKUMENTŮ

Spisové  
desky
• Průhledné polypropylenové desky 
• Tloušťka 200 µm

původní cena akční cena sleva

bal. 5 ks A4  modrá 149,– Kč 99,– Kč 34 % QHL-555.905

bal. 5 ks A4  zelená 149,– Kč 99,– Kč 34 % QHL-555.906

bal. 5 ks A4  růžová 149,– Kč 99,– Kč 34 % QHL-555.907

bal. 5 ks A5  modrá 99,– Kč 65,– Kč 34 % QHL-555.915

bal. 5 ks A5  zelená 99,– Kč 65,– Kč 34 % QHL-555.916

bal. 5 ks A5  růžová 99,– Kč 65,– Kč 34 % QHL-555.917

bal. 5 ks DL  modrá 89,– Kč 55,– Kč 38 % QHL-555.925

bal. 5 ks DL  zelená 89,– Kč 55,– Kč 38 % QHL-555.926

bal. 5 ks DL  růžová 89,– Kč 55,– Kč 38 % QHL-555.927

původní cena akční cena sleva

ks  černá 99,– Kč 79,– Kč 20 % QHL-559.168

ks  modrá 99,– Kč 79,– Kč 20 % QHL-559.169

ks  červená 99,– Kč 79,– Kč 20 % QHL-559.170

Sešívačka F6
• Pevná sešívačka s kovovým mechanismem
• Typy sešívání: uzavřené, otevřené a nástěnkové; horní plnění drátků
• Rozměry: 6,2 × 4,0 × 12,6 cm (š × v × h); hloubka vkládání: 5,5 cm
• Výkon 20 listů; drátky 24/6, 26/6

 79 
 Kč

původní cena akční cena sleva

ks  bílá 59,90 Kč 39,90 Kč 33 % QHL-111.100

ks  černá 59,90 Kč 39,90 Kč 33 % QHL-111.200

ks  červená 59,90 Kč 39,90 Kč 33 % QHL-111.300

ks  modrá 59,90 Kč 39,90 Kč 33 % QHL-111.400

ks  zelená 59,90 Kč 39,90 Kč 33 % QHL-111.500

ks  žlutá 59,90 Kč 39,90 Kč 33 % QHL-111.600

ks  šedá 59,90 Kč 39,90 Kč 33 % QHL-111.777

ks  fialová 59,90 Kč 39,90 Kč 33 % QHL-111.800

Pákový pořadač A4
• Vyroben z kvalitního kartonu,  

na přední straně potažen barevnou  
PP fólií, uvnitř papírem

• Šíře hřbetu 7,5 cm

SLEVA 33 %

3990 
 Kč

SLEVA až38 %

SLEVA až21 %

SLEVA 20 %

původní cena akční cena sleva

ks 2 140,– Kč 1 699,– Kč 21 % QHL-618.811

ks 10 499,– Kč 8 999,– Kč 14 % QHL-618.805

ks 14 999,– Kč 11 999,– Kč 20 % QHL-618.949

Skartovačka
X10
• Stupeň utajení: DIN - 3; Hlučnost: 58 dB
• Rozměry: 34,5 x 44,5 x 24,5 cm (š x v x h)
• Hmotnost 6 kg

Securio B24
• Stupeň utajení: DIN - 2; Hlučnost: 58 dB
• Rozměry: 39,5 x 60,5 x 31,7 cm (š x v x h)
• Hmotnost 18 kg

Securio B32
• Stupeň utajení: DIN - 2; Hlučnost: 59 db
• Rozměry: 49,7 x 79,3 x 39,8 cm (š x v x h)
• Hmotnost 25,5 kg

od 1 699 
 Kč

15www.officedepot.cz/vyhodneVšechny ceny jsou bez DPH.



PRO SPRÁVU DOKUMENTŮ

původní cena akční cena sleva

ks  černá 14,90 Kč 11,90 Kč 20 % QHL-321.310

ks  bílá 14,90 Kč 11,90 Kč 20 % QHL-321.315

ks  modrá 14,90 Kč 11,90 Kč 20 % QHL-321.320

ks  červená 14,90 Kč 11,90 Kč 20 % QHL-321.325

ks  žlutá 14,90 Kč 11,90 Kč 20 % QHL-321.335

ks  zelená 14,90 Kč 11,90 Kč 20 % QHL-321.340

Rychlovazač A4
• Polypropylen se čtverečkovaným vzorem
• S europerforací
• Kapacita 160 listů

1190 
 Kč

SLEVA 20 %

Vyberte si z 24 barev

CELOPLASTOVÉ PÁKOVÉ POŘADAČE Esselte No.1

ZÁRUKA
3 ROKY

mix 20 ks + dárek 5,0 cm 7,5 cm

bílá  QHL-222.065 QHL-111.122 
černá  QHL-222.164 QHL-111.157 
červená  QHL-222.269 QHL-111.203 
modrá  QHL-222.304 QHL-111.312 
zelená  QHL-222.385 QHL-111.359 
žlutá  QHL-222.415 QHL-111.406 
oranžová  QHL-222.565 QHL-111.487 
bordó  QHL-222.701 QHL-111.687 
šedá  QHL-222.899 QHL-111.702 
fi alová  QHL-522.268 QHL-488.189 
sv. modrá  QHL-522.386 QHL-488.267 
tyrkysová  QHL-522.491 QHL-488.365 

mix 20 ks + dárek 5,0 cm 7,5 cm

mátová  QHL-222.175 QHL-111.360 
růžová  QHL-222.176 QHL-111.365 
modrá Solea  QHL-222.167 QHL-111.361 
červená Solea  QHL-222.168 QHL-111.362 
levandulová Solea  QHL-222.169 QHL-111.363 
broskvová Solea  QHL-222.170 QHL-111.364 
písková Naturele  QHL-222.165 QHL-111.489 
krémová Naturele  QHL-222.166 QHL-111.490 
modrá VIVIDA  QHL-222.171 QHL-215.500 
červená VIVIDA  QHL-222.172 QHL-215.501 
zelená VIVIDA  QHL-222.173 QHL-215.502 
žlutá VIVIDA  QHL-222.174 QHL-215.503 

Odolný!
Potaženo odolnou 
a omyvatelnou 
PP fólií
z vnitřní i vnější 
strany.Vždy perfektní!

Vždy přesné otevření a zavření 
mechaniky, garantováno  
10.000 použití.

Stabilní!
Díky silnějšímu  
kartonu 2,2 mm   
a kovovým lištám.

Balzám na rty Korres k libovolným   
20 ks pořadačů
• Obsahuje bambucké 

máslo, slunečnicový
 vosk a mandarinkový olej

• Dokonale hydratuje 
a zvláčňuje i velmi 
citlivé rty

• Bez SPF

DÁREK k pákovým pořadačům Esselte No.1!

DÁREK!

Prospektové obaly „U“ závěsné A4
• Závěsné obaly „U“; nahoře otevřené; europerforace
• Materiál polypropylen; balení v „pizza“ krabici 

Záložky Esselte Contacta Notes ke 2 balením obalů
• V balení 4 x 40 lístků
• Rozměr (4x) 20 x 50 mm

DÁREK!

2 bal. + dárek 55 µm  hladký QHL-245.648 
2 bal. + dárek 46 µm  krupičkový QHL-263.678 

QHL-245.648 

16 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.eu



Box na spisy A4
• Vysoce kvalitní box na spisy  

v zářivých WOW barvách  
s dvoubarevným efektem

• Kapacita 250 listů
• Rozměry: 25,0 × 3,7 × 33,0 cm (š × v × h)

PRO SPRÁVU DOKUMENTŮ

Dvoukroužkový  
pořadač  
MAXI A4+
• Kroužkový pořadač ve WOW barvách 

s dvoubarevným efektem
• Kapacita 250 listů; šíře hřbetu 4,0 cm

původní cena akční cena sleva

ks  modrá 85,– Kč 65,– Kč 24 % QHL-536.9211

ks  oranžová 85,– Kč 65,– Kč 24 % QHL-536.9112

ks  zelená 85,– Kč 65,– Kč 24 % QHL-536.9130

ks  růžová 85,– Kč 65,– Kč 24 % QHL-536.9202

ks  ledově modrá 85,– Kč 65,– Kč 24 % QHL-536.9203

ks  purpurová 85,– Kč 65,– Kč 24 % QHL-536.9204

původní cena akční cena sleva

ks  modrá 26,90 Kč 19,90 Kč 26 % QHL-660.511

ks  oranžová 26,90 Kč 19,90 Kč 26 % QHL-660.514

ks  zelená 26,90 Kč 19,90 Kč 26 % QHL-660.513

ks  růžová 26,90 Kč 19,90 Kč 26 % QHL-660.512

ks  ledově modrá 26,90 Kč 19,90 Kč 26 % QHL-660.515

ks  purpurová 26,90 Kč 19,90 Kč 26 % QHL-660.516

původní cena akční cena sleva

ks  modrá 49,90 Kč 39,90 Kč 20 % QHL-652.211

ks  oranžová 49,90 Kč 39,90 Kč 20 % QHL-652.214

ks  zelená 49,90 Kč 39,90 Kč 20 % QHL-652.213

ks  růžová 49,90 Kč 39,90 Kč 20 % QHL-652.212

ks  ledově modrá 49,90 Kč 39,90 Kč 20 % QHL-652.215

ks  purpurová 49,90 Kč 39,90 Kč 20 % QHL-652.216

původní cena akční cena sleva

ks  modrá 215,– Kč 169,– Kč 21 % QHL-555.718

ks  oranžová 215,– Kč 169,– Kč 21 % QHL-555.721

ks  zelená 215,– Kč 169,– Kč 21 % QHL-555.720

ks  růžová 215,– Kč 169,– Kč 21 % QHL-555.719

ks  ledově modrá 215,– Kč 169,– Kč 21 % QHL-556.722

ks  purpurová 215,– Kč 169,– Kč 21 % QHL-556.723

původní cena akční cena sleva

ks  modrá 119,– Kč 89,– Kč 25 % QHL-239.121

ks  oranžová 119,– Kč 89,– Kč 25 % QHL-239.122

ks  zelená 119,– Kč 89,– Kč 25 % QHL-239.123

ks  růžová 119,– Kč 89,– Kč 25 % QHL-239.124

ks  ledově modrá 119,– Kč 89,– Kč 25 % QHL-239.125

ks  purpurová 119,– Kč 89,– Kč 25 % QHL-239.126

původní cena akční cena sleva

ks  modrá 139,– Kč 95,– Kč 32 % QHL-239.111

ks  oranžová 139,– Kč 95,– Kč 32 % QHL-239.112

ks  zelená 139,– Kč 95,– Kč 32 % QHL-239.113

ks  růžová 139,– Kč 95,– Kč 32 % QHL-239.114

ks  ledově modrá 139,– Kč 95,– Kč 32 % QHL-239.115

ks  purpurová 139,– Kč 95,– Kč 32 % QHL-239.116

SLEVA 24 %
SLEVA 32 %

Rychlovazač A4
• Desky na děrované papíry 

v zářivých barvách, které  
zaujmou na první pohled

• Kapacita 250 listů

SLEVA 26 %

Desky 
s chlopněmi 
a gumičkou A4
• Desky na volné papíry 

a dokumenty v zářivých  
barvách

• Kapacita 250 listů
• Rozměry: 24,1 × 31,0 cm (š × v)

SLEVA 20 %

Stojan na časopisy
• Click-N-Store archivační stojan na časopisy  

se štítkem pro popis z každé strany
• Rozměry: 10,3 × 33,0 × 25,3 cm (š × v × h)

Jednodeska A4
• Pevná podložka pro každodenní  

použití v zářivých barvách WOW  
s dvoubarevným efektem

• Kapacita 80 listů
• Rozměry: 22,7 × 31,9 cm (š × v)

SLEVA 25 %
SLEVA 21 %

17www.officedepot.cz/vyhodneVšechny ceny jsou bez DPH.



JAK SE SPRÁVNĚ POSADIT

Nastavte si židli

• Nastavte výšku židle, 
abyste zajistili, že vaše 
kolena jsou o něco níže 
než boky. 

• Hledejte židli, která je 
vhodná pro vaši postavu.

Najděte si svoji perfektní židli na www.officedepot.cz
VÍCE NEŽ 160 MODELŮ = JE Z ČEHO VYBÍRAT.

Mějte nohy  
na podlaze

• Pokud je nemáte na 
podlaze, použijte 
podložku pod nohy. 

• Nedávejte nohu přes 
nohu, protože si tak 
můžete přiškrtit krevní 
oběh a přivodit si 
problémy s kyčlemi.

Podpořte  
svá záda

• Opírejte se 
o opěradlo. 

• Máte-li sedět delší 
dobu, určitě si 
pořiďte židli s bederní 
podporou.

Udělejte si 
přestávku

• Neseďte na 
židli delší dobu, 
ale vstaňte 
a projděte se, 
nebo si zacvičte, 
aby vaše 
zádové svaly 
neochabovaly.

Umístěte klávesnici 
a obrazovku do 
správné polohy

• Umístěte monitor do 
vzdálenosti délky paže tak, 
že horní část obrazovky 
máte v úrovni očí. 

• Držte lokty kolmo s 
rameny a přímo podél těla, 
ve tvaru písmene L.

Poradna

1 2 3 54

Sledujte videoporadnu 
na www.officedepot.cz/
vyber-kancelarske-zidle

SEDÍTE SPRÁVNĚ
A ZDRAVĚ? opěrka hlavy

bederní podpora
nastavení 

výšky 
područek

posuv sedáku
vpřed a vzad

Kup si židli OMNIA  
  a získej zdravé  
a pohodlné sezení.

synchronní 
mechanismus

nastavení  
výšky sedáku

nastavení výšky 
opěradla

Kancelářská  
židle Omnia
• Opěrák se síťovinou a výškově 

nastavitelnou bederní výztuhou
• Volitelná opěrka hlavy s výškovým 

a úhlovým nastavením
• Nosnost 130 kg

akční cena

ks židle  modrá 4 990,– Kč QHL-444.626

ks židle  tmavě šedá 4 990,– Kč QHL-444.627

ks židle  černá 4 990,– Kč QHL-444.628

ks opěrka hlavy  modrá 790,– Kč QHL-444.629

ks opěrka hlavy  tmavě šedá 790,– Kč QHL-444.630

ks opěrka hlavy  černá 790,– Kč QHL-444.631

4 990 
 Kč

18 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.eu



SLEVA 5 %

Slevový kupón 
NA VŠECHNY  
PRODUKTY HOBIS
V KOŠÍKU SVÉ OBJEDNÁVKY VLOŽ KÓD KUPÓNU: HBL-5

Více informací s nabídkou kancelářského nábytku Hobis  
najdete na: www.officedepot.cz

KANCELÁŘSKÝ  
NÁBYTEK HOBIS
• Nadčasové, atraktivní, variabilní zařízení kanceláře 
• Kvalitní český kancelářský nábytek v osmi 

barevných variantách 
• 6 typových řad pracovních a jednacích stolů 

(GATE, PROXY, CROSS, FLEX, MOTION ERGO, 
UNI), zásuvkové kontejnery, 2 typové řady skříní 
(STRONG, DRIVE) a široká paleta doplňků

Stoly Motion Ergo

Skříně Drive

Stoly Cross

Stoly Proxy

Stoly Gate

Stoly Flex

Skříně Strong

Stoly Uni

Poradna

19www.officedepot.cz/vyhodneVšechny ceny jsou bez DPH.



PRO POHODLNÉ SEZENÍ

Kancelářská 
židle Austin
• Se síťovaným zádovým 

opěradlem,  jehož tvar 
umožňuje kdykoliv 
protáhnout zádové svaly 
a tím eliminovat bolesti 
v oblasti zad

• Sedák je vždy černý 
• Pevné plastové područky 

jsou součástí židle
• Kolečka na měkké podlahy
• Nosnost 110 kg

Kancelářská židle 
Galia Plus
• Vhodná i pro call-centra  

se sedákem a opěradlem  
ze studené pěny

• Kolečka na měkké podlahy
• Výškově a hloubkově nastavitelné 

područky jsou součástí židle
• Nosnost 130 kg

Kancelářská 
židle Hugo
• Pro pohodlné a zdravé sezení
• Bederní podpora a opěradlo 

ze síťoviny
• Volitelné pevné područky 

nejsou součástí židle, 
objednávejte zvlášť

• Nosnost 110 kg
původní cena akční cena sleva

ks  černá 4 490,– Kč 3 490,– Kč 22 % QHL-601.804

ks  modrá 4 490,– Kč 3 490,– Kč 22 % QHL-601.810

ks  červená 4 490,– Kč 3 490,– Kč 22 % QHL-601.815

původní cena akční cena sleva

ks  černá 2 490,– Kč 1 990,– Kč 20 % QHL-590.2227

bal. 2 ks pevné područky    249,– Kč    199,– Kč 33 % QHL-590.2200

akční cena

ks   černá / černá 1 490,– Kč QHL-562.2768

ks   černá / zelená 1 490,– Kč QHL-684.0090

ks   černá / šedá 1 490,– Kč QHL-684.0099

3 490 
 Kč 1 990 

 Kč

1 490 
 Kč 2 290 

 Kč

původní cena akční cena sleva

ks  černá / šedá 2 889,– Kč 2 290,– Kč 21 % QHL-736.567

ks  černá 2 889,– Kč 2 290,– Kč 21 % QHL-736.565

ks  modrá / černá 2 889,– Kč 2 290,– Kč 21 % QHL-736.566

SLEVA 21 %

SLEVA 22 %
SLEVA 20 %

Kancelářská  
židle Mauritia
• S pohodlným sedákem ze studené  

pěny a standardní výškou  
opěradla ze síťoviny

• Sedák je vždy černý
• Nastavitelné područky  

jsou součástí židle
• Univerzální kolečka na všechny  

typy podlah
• Nosnost 120 kg

20 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.eu



PRO POHODLNÉ SEZENÍ

1 890 
 Kč

5 190 
 Kč

původní cena akční cena sleva

ks  černá / šedá 2 390,– Kč 1 890,– Kč 21 % QHL-200.321

původní cena akční cena sleva

ks  černá 2 990,– Kč 2 190,– Kč 27 % QHL-704.4515

Kancelářské  
křeslo Miami
• Textilní křeslo (potah 100% polyester)  

s vysokým opěradlem a ocelovými 
čalouněnými područkami

• Kolečka na měkké podlahy
• Nosnost 120 kg

SLEVA 21 %
Kancelářské  
křeslo Akris
• Pohodlné kancelářské  

křeslo z lepené kůže  
s luxusním čalouněním pro maximální pohodlí

• Stylové chromované detaily
• Pevné područky s polstrováním  

jsou součástí křesla
• Kolečka na měkké podlahy
• Nosnost 110 kg

SLEVA 27 %

akční cena

ks  černá 5 190,– Kč QHL-200.306

akční cena

ks  černá / černá 3 990,– Kč QHL-444.634

ks  černá / šedá 3 990,– Kč QHL-444.635

Kancelářská  
židle Oklahoma
• Se síťovinou na opěradle, flexibilní  

opěrkou hlavy a látkovým sedákem
• Područky s měkkou dotykovou  

plochou, svisle a vodorovně  
nastavitelné, jsou součástí židle

• Výškově a hloubkově nastavitelná  
bederní opěrka

• Univerzální kolečka pro všechny typy podlah 
• Nosnost 130 kg

Kancelářská  
židle Edge
• S úhlově nastavitelným podhlavníkem
• Opěrák se síťovinou a výškově  

nastavitelnou bederní výztuhou 
• Nastavení výšky opěráku  

se systémem up-down 
• Synchronní mechanismus  

s několikanásobnou aretací  
a nastavením síly protiváhy;  
chromovaná ocelová báze 

• Kolečka na všechny povrchy 
• Mechanismus SL k nastavení  

hloubky sedáku 
• Nosnost 130 kg

2 190 
 Kč

3 990 
 Kč

21www.officedepot.cz/vyhodneVšechny ceny jsou bez DPH.



PC  
a elektroni

ka

za akční  
ceny!

HUAWEI P9 
LITE 2017, BÍLÁ

• Elegantní a výkonný  
chytrý telefon

• 5.2" displej s Full HD rozlišením 
1920 × 1080 bodů

• 13 Mpix BSI a 8 Mpix fotoaparáty
• 8jádrový procesor Hisilicon Kirin 

650 64 bit až 2 GHz
• 2 GB RAM, 16 GB interní paměti

• Technologie: Bluetooth 4.1, NFC, 
WiFi, GPS/Glonass;

• Slot microSD, čtečka otisků prstů
• Baterie 3000 mAh
• OS Android 6.0 s EMUI 4.1

QQ6-PC993887

6 290 Kč 4 890 Kč

3 090 Kč

XIAOMI MI MAX 2 
GLOBAL, CZ LTE, DUAL 
SIM, 64 GB, ČERNÁ 

• Smartphone s nádhernou 
konstrukcí, moderním hardware, 
baterií s luxusní výdrží 
a obrovským displejem

• 6,44" IPS Full HD displej o rozlišení 
1920 × 1080 pixelů

• 64 bitový osmijádrový procesor 
Snapdragon 625, frekvence 2 GHz

• Baterie 5300 mAh
• Platforma Android 7.1 

s nadstavbou MIUI
• Rozměry 174,1 × 88,7 × 7.6 mm
• Hmotnost 211 g

QQ6-PC993871

2 250 Kč

ACER ICONIA 
ONE 7 16GB, ČERNÝ

• Tablet - Mediatek Quad Core 
MT8163 Cortex A53 1.3GHz

• Dotykový IPS 7" 1280 × 720,  
RAM 1 GB DDR3L, eMMC 16 GB

• GPS, WiFi 802.11agn, 

Bluetooth 4.0, micro USB, micro 
SD (až 128 GB), OTG, webkamera 
0.3 Mpx + 2 Mpx

• Baterie 2780 mAH, Google Android 
6.0 (B1-790-K7SG)

QQ6-PC996779

SAMSUNG GALAXY  
TAB E 9.6 WI-FI 8 GB, 
ČERNÁ

• Kvalitně zpracovaný tablet  
oblíbené rodiny Galaxy Tab

• 9,6" displej s rozlišením  
1280 × 800 pixelů

• 4jádrový procesor s taktem 1.3 GHz
• 1.5 GB operační paměti RAM,  

8 GB interní paměť
• MicroSD slot
• WiFi

• Bluetooth 4.0
• GPS/GLONASS
• 3.5 mm jack
• Kamery 5 MP a 2 MP
• Baterie 5000 mAh
• OS Android

QQ6-PC993781

22 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.eu



PC A ELEKTRONIKA

ACER ASPIRE TAB 
SWITCH 3 NT.LDREC.002

• Velikost displeje (palce): 12,3
• Rozlišení displeje (pix.): 1280 × 800

• Typ displeje: IPS LED
• Počet jader: 4

QQ6-PC992904

9 790 Kč9 790 Kč

ACER VERITON ES2710G 
TWR, ČERNÁ

• Profesionální osobní počítač 
formátu MicroTower pro firemní 
nasazení

• 2jádrový procesor Intel Core i3-
6100 (3.7 GHz)

• HyperThreading
• 4 GB operační paměti DDR4
• Pevný disk 1 TB HDD
• DVD±RW mechanika
• Grafická karta Intel HD Graphics
• GLAN

• USB 2.0 a 3.0/3.1 Gen 1
• COM port
• USB klávesnice a myš
• OS Windows 10 Pro

QQ6-PC996922

ACER SPIN 1 
NX.GMBEC.002

• Stylový notebook řady Spin 
v konvertibilním provedení otočného 
displeje se solidním výkonem 
a dlouhou výdrží provozu na baterii

• 2jádrový procesor Intel Celeron 
N3350 (1.1 GHz, TB 2.4 GHz)

• 4 GB operační paměti DDR3; 

dotykový 11.6" IPS Full HD displej; 
grafika Intel HD Graphics;  
32 GB eMMC

• Rozhraní: Bluetooth, Wi-Fi ac, 
HD kamera, 1× USB 3.0/3.1 Gen 1, 
2× USB 2.0, HDMI, čtečka 
paměťových karet

• OS Windows 10 Home
QQ6-PC993494

6 600 Kč 6 890 Kč

LENOVO V110-15IAP, 
ČERNÁ (80TG011KCK)

• Dostupný firemní notebook řady V 
pro použití v podnicích, kancelářích 
i domácnostech

• 2jádrový procesor Intel Celeron 
N3350 (1.1 GHz TB 2.4 GHz)

• 4 GB operační paměti DDR3
• 15.6" HD displej (1366 × 768 bodů)
• Grafika Intel HD Graphics
• Disk 500 GB HDD
• Mechanika DVD±RW
• WiFi ac

• Bluetooth
• GLAN
• HDMI
• Kamera
• Čtečka paměťových karet
• 2× USB (1x 3.0/3.1 Gen 1)
• Operační systém Windows 10 Home

QQ6-PC996623

7 790 Kč

HP 15 (15-BW051NC), 
BÍLÁ

• Univerzální notebook pro 
domácnost i kancelář v prvotřídním 
zpracování

• 2jádrový procesor AMD A6-9220 
(2.5 GHz boost 2.9 GHz)

• 4 GB RAM DDR4
• 15.6" SVA HD displej  

(1366 × 768 bodů)
• Grafika AMD Radeon R4 series

• Disk 128 GB SSD M.2
• DVD±RW mechanika
• Wi-Fi
• Bluetooth
• HDMI
• 3× USB (2× 3.0/3.1 Gen 1)
• HD kamera
• Čtečka paměťových karet
• Operační systém Windows 10 Home

QQ6-PC997118

10 490 Kč

SAMSUNG UE43M5602 - 
109CM SMART LED TV

• Televize LED s rozlišením Full HD 
(1920 × 1080 px)

• Úhlopříčka 43"/108 cm
• SMART TV
• Technologie Ultra Clean View

• Contrast Enhancer
• Micro Dimming Pro
• Index kvality obrazu 800
• Typ tuneru C/T/T2
• Wi-Fi

QQ6-PC997289

23www.officedepot.cz/vyhodneVšechny ceny jsou bez DPH.



PC A ELEKTRONIKA

10 290 Kč

1 300 Kč

1 990 Kč

ACER X117 PROJEKTOR

• Kompaktní DLP projektor s 3D 
projekcí

• Pro hraní her, sledování filmů i pro 
kancelářské prezentace

• Nativní rozlišení SVGA 800 × 600
• Svítivost 3600 ANSI lumenů

• Kontrast až 20 000:1
• Životnost lampy až 5000 / 6000 / 

10000 h
• D-Sub, HDMI rozhraní

QQ6-PC995307

EPSON EH-TW570 
PROJEKTOR

• Projektor s 3LCD technologií 
vyvinutý pro domácí prezentace

• Jas 3000 lumenů, kontrast 
15 000:1, svítivost 5000 / 6000 
hodin (Normal/Eco režim)

• Rozlišení 1280 × 800 bodů, 200 W 
lampa

• USB 2.0, USB 2.0 typ A, HDMI, VGA, 
S-Video, 2W reproduktory

QQ6-PC995851

5 790 Kč

5 770 Kč

MARKEETA  
EET POKLADNIČKA

• Levné a jednoduché řešení pro EET
• 10" dotyková obrazovka 

s rozlišením 1280 × 800
• Pokladní tiskárna 58 mm bez 

řezačky, maximální průměr rolky 
80 mm

• Připojení přes WiFi nebo LTE
• 1× micro USB, 1x slot na SIM kartu, 

1× slot na SD kartu, Bluetooth
• Pouze zadávání částek bez položek

QQ6-PC890375

APC BACK-UPS 500VA, 
AVR, IEC 230V (300W)

• Záložní baterie s přepěťovou 
ochranou pro elektroniku 
a počítače

• Výstupní výkon: 300 W / 500 VA
• Typ baterie: bezúdržbový 

olověný zatavený akumulátor 
se suspendovaným elektrolytem, 
neteče

• Typická doba nabíjení: 8 hod.
QQ6-PC994543

D-LINK DCS-5020L - 
DENNÍ/NOČNÍ IP KAMERA

• Bezdrátová Pan & Tilt denní/
noční síťová kamera s připojením 
WiFi 802.11 b/g/n a funkcí WiFi 
Extender

• Snímač 1/5" VGA CMOS pro 
rozlišení 640 × 480 bodů (až 30 fps)

• Otáčení 340° a naklápění 120°
• IR přísvit s dosahem 8 m
• Zabezpečení WEP/ WPA/ WPA2

• WPS
• Mikrofon
• Detekce pohybu a zvuku
• LAN
• Sledovací software
• Podpora služby mydlink pro 

vzdálený dohled
QQ6-PC997127

129 Kč

USB FLASH DISK

• Paměťové médium pro ukládání 
a přenos dat, 16 GB

• Univerzální použití s USB  
porty 1.1 a 2.0

• Kompatibilní s Windows® XP / 
Vista®/ 7-10 / Mac OS® X v10.5+ 
/ Linux 

• Ochranné pouzdro
QHL-920.7187

24 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.eu



PC A ELEKTRONIKA

950 Kč

6 290 Kč

HP LASERJET PRO 
M227fdw (G3Q75A) 

• Dosáhněte efektivnějšího tisku, 
výkonu i ochrany díky multifunkční 
bezdrátové tiskárně HP LaserJet 
Pro M227fdw s tonerovými 
kazetami JetIntelligence

• Zvyšte firemní produktivitu 
a maximalizujte efektivitu díky 
oboustrannému tisku, skenování, 
kopírování a snadné správě

QQ6-PC996666

1 690 Kč

HP LASERJET PRO M102A 
ČERNOBÍLÁ LASEROVÁ 
TISKÁRNA 

• Černobílá laserová tiskárna 
formátu A4

• Rychlosti tisku až 22 stran  
za minutu

• Rozlišení tisku 600 × 600 dpi
• USB 2.0

QQ6-PC990699

6 990 Kč

EPSON WORKFORCE PRO 
WF-5690DWF BAREVNÁ 
TISKÁRNA 4V1

• Rychlá barevná multifunkční 
A4 inkoustová tiskárna 4v1 pro 
podnikové nasazení s úsporným 
tiskem

• Rozlišení tisku je 4800 × 1200 dpi
• Rychlost tisku v ISO kvalitě 20 

stránek za minutu černobíle i barevně

• Automatický oboustranný tisk, 
rozlišení plochého skeneru  
1200 × 2400 dpi + ADF podavač

• Dotykový barevný 10,9 cm displej
• Konektory: USB + USB host + RJ-45 

+ WiFi
QQ6-PC993593

CANON PIXMA TS3150 - 
BAREVNÁ INKOUSTOVÁ 
MULTIFUNKCE

• Výkonná barevná inkoustová 
multifunkční tiskárna

• Skener a kopírka v jednom
• Tisk s rozlišením až 4800 × 1200 dpi
• 2 zásobníky inkoustu

• Zadní podavač max
• 60 listů
• Plochý skener se snímačem CIS
• Optické rozlišení 600 × 1200 dpi
• Rychlost cca 15 s papíru A4
• Vytěžení až 20 kopií
• Rozhraní USB 2.0 port B + WiFi

QQ6-PC996640

2 550 Kč

EPSON WORKFORCE M105 
INKOUSTOVÁ TISKÁRNA 

• Inkoustová tiskárna A4
• Připojení pomocí USB nebo WiFi
• Rozlišení tisku 1440 × 720 dpi
• Rychlost tisku 15 stránek za minutu

• Zásobník až 100 listů
• Výtisky odolné proti vodě, 

rozmazání a vyblednutí
QQ6-PC890596

5 890 Kč

OKI MC563DN - BAREVNÁ 
LASEROVÁ MULTIFUNKCE

• Multifunkční barevná laserová 
tiskárna + skener + kopírka + fax

• Rychlost tisku až 30 stránek A4 
za minutu

• První výtisk už za 7,5 s
• Rozlišení 1200 × 1200 dpi
• Doporučený tisk 6000 stránek 

za měsíc
• 1 GB paměti

• 250 + 100 listů na vstupu  
a 100 + 150 listů na výstupu

• Rozhraní USB 2.0
• USB Host
• LAN
• Oboustranný tisk

QQ6-PC996653

25www.officedepot.cz/vyhodneVšechny ceny jsou bez DPH.



původní cena akční cena sleva

bal.  Qualitá Rossa 399,– Kč 255,– Kč 36 % QHL-781.637

bal.  Crema e Aroma 449,– Kč 325,– Kč 28 % QHL-517.774

PRO PŘÍJEMNÉ OBČERSTVENÍ

od 89 
 Kč

akční cena

5 ks + DÁREK 250 g 33,90 Kč QHL-558.782

3 ks + DÁREK 500 g 69,90 Kč QHL-260.171

akční cena

2 bal. +  DÁREK brusinka 54,90 Kč QHL-252.435

2 bal. +  DÁREK čokoláda 54,90 Kč QHL-252.436

akční cena

1 bal. + DÁREK 359,– Kč QHL-139.198

Instantní káva
• Instantní káva s nezaměnitelně silnou a plnou 

kávovou chutí s příjemným aroma
• Káva Nescafé je vyrobena ze 100% přírodních 

kávových zrn Arabica a Robusta
• Hmotnost 200 g

původní cena akční cena sleva

ks Classic 119,– Kč 89,– Kč 25 % QHL-825.746

ks Crema 179,– Kč 89,– Kč 50 % QHL-766.945

ks Gold 179,– Kč 139,– Kč 22 % QHL-254.326

SLEVA až50 %

Mléko do kávy
• Zahuštěné, neslazené, 

alpské mléko ve skle
• Obsah tuku 7,5%

DÁREK
sušenky 
Digestive  
(200 g)

Sada čajů
• 12 variant výběrového čaje 

Lipton v jednom balení 
• Sada obsahuje  

12× 15 sáčků s přebalem

DÁREK
ústní voda  
Zendium  
(500 ml)

Sušenky
• Měkký cereální bochánek 

s příchutí
• Hmotnost 250 g  

(5× 50 g)

Zrnková  
káva
• Vynikající směs Arabicy a Robusty
• Hmotnost 1000 g

DÁREK
BEBE  
NaMěkko 

SLEVA až36 %

26 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.eu



PRO PŘÍJEMNÉ OBČERSTVENÍ

akční cena

bal.6 ks neperlivá 65,90 Kč QHL-542.441

bal.6 ks jemně perlivá 65,90 Kč QHL-785.403

bal.6 ks perlivá 65,90 Kč QHL-215.421

původní cena akční cena sleva

bal. 6 ks pomeranč jemně perlivá 116,– Kč 71,90 Kč 38 % QHL-579.356

bal. 6 ks citron jemně perlivá 116,– Kč 71,90 Kč 38 % QHL-632.014

bal. 6 ks malina neperlivá 116,– Kč 71,90 Kč 38 % QHL-579.366

bal. 6 ks jahoda neperlivá 116,– Kč 71,90 Kč 38 % QHL-579.386

Ochucená  
minerální 
voda
• Nízce mineralizovaná 

ochucená voda
• Objem 1,5 l

SLEVA 38 %

 12 
 Kč/láhev

od 830 
 Kč/láhev

původní cena akční cena sleva

ks 3,0 l citron 129,– Kč 99,– Kč 23 % QHL-840.944

ks 3,0 l pomeranč 129,– Kč 99,– Kč 23 % QHL-840.943

ks 3,0 l jahoda 129,– Kč 99,– Kč 23 % QHL-840.941

ks 3,0 l malina 129,– Kč 99,– Kč 23 % QHL-840.942

Sirup
• S ovocnou příchutí a extrakty, bez umělých sladidel a barviv

 99 
 Kč

SLEVA 23 %

původní cena akční cena sleva

bal. 12 ks 0,5 l originál 119,– Kč 99,– Kč 17 % QHL-854.833

bal. 12 ks 0,5 l malinová 119,– Kč 99,– Kč 17 % QHL-854.837

bal. 6 ks 1,0 l originál    86,– Kč 69,– Kč 20 % QHL-114.533

akční cena

5 ks + DÁREK Love 39,– Kč QHL-397.225

5 ks + DÁREK Průdušky a plíce 39,– Kč QHL-446.360

5 ks + DÁREK Žaludek a střeva 39,– Kč QHL-446.361

5 ks + DÁREK Nachlazení 39,– Kč QHL-446.362

5 ks + DÁREK mátový čaj 39,– Kč QHL-645.888

5 ks + DÁREK zelený čaj se zázvorem a citronem 39,– Kč QHL-404.210

5 ks + DÁREK třešně, jahody 39,– Kč QHL-397.219

5 ks + DÁREK zelený čaj s opuncií 39,– Kč QHL-404.208

5 ks + DÁREK černý čaj Earl Grey 39,– Kč QHL-446.352

5 ks + DÁREK Wild Berry 45,– Kč QHL-397.226

5 ks + DÁREK Magic Moments 45,– Kč QHL-397.223

5 ks + DÁREK zázvor s citronem 45,– Kč QHL-446.354

5 ks + DÁREK Sir Winston Royal Earl Grey 45,– Kč QHL-446.358

5 ks + DÁREK Sir Winston Superior Green Tea 45,– Kč QHL-446.359

Limonáda
• Tradiční česká 

limonáda s kolovou 
příchutí v PET lahvích

SLEVA až20 %

Pramenitá 
voda
• Přírodní pramenitá voda
• Balení obsahuje  

6× 1,5 l PET

 11 
 Kč/láhev

Čaj
• Kvalitní čaje různých příchutí
• Sáčky s přebalem 

DÁREK
bonbóny Willi 
Dungl (zázvor 
s citrónem)

27www.officedepot.cz/vyhodneVšechny ceny jsou bez DPH.



PRO ČISTOTU A ÚKLID

akční cena

2 ks + DÁREK prášek Expert 339,– Kč QHL-764.546

2 ks + DÁREK duokapsle Color 299,– Kč QHL-764.544

2 ks + DÁREK duokapsle Universal 299,– Kč QHL-764.545

DÁREK
prací ubrousky 
K2r Colour 
Catcher (10 ks)Prací prostředek

Prášek
• Na bílé a stálobarevné prádlo
• 70 pracích dávek
• Hmotnost 4,9 kg
Duokapsle
• Dvoukomorový prací prostředek  

ve formě kapslí na bílé a barevné prádlo
• 50 pracích dávek

Prostředek  
na nádobí
• Tradiční prostředek na mytí nádobí v oblíbených vůních
• Objem 900 ml

původní cena akční cena sleva

ks citron 49,90 Kč 33,90 Kč 32 % QHL-300.158

ks zelené jablko 49,90 Kč 33,90 Kč 32 % QHL-260.999

ks Sensitive 49,90 Kč 33,90 Kč 32 % QHL-314.121

 3390 
 Kč

 2490 
 Kč

SLEVA 32 %

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA Atlantic Fresh 79,80 Kč QHL-158.228

2 ks + 1 ks ZDARMA Pine Fresh 79,80 Kč QHL-416.647

akční cena celkem

3 ks + 1 ks ZDARMA 59,70 Kč QHL-310.100

WC gel
• Odstraňuje mastnou i odolnou špínu 

a skvrny, čistí, dezinfikuje, zničí 
všechny bakterie

• Hustý gel a úsporné dávkování jsou 
zárukou hospodárného použití

• Objem 750 ml

2+1ZDARMA

3+1ZDARMA

Hadr  
na podlahu
• Kompaktní tkaná látka
• Vysoká savost a dlouhá životnost
• Rozměr: 50 × 70 cm

původní cena akční cena sleva

bal. 8 ks 45 μm  hnědá 31,90 Kč 24,90 Kč 22 % QHL-356.264

bal. 8 ks 45 μm  žlutá 31,90 Kč 24,90 Kč 22 % QHL-356.260

bal. 8 ks 45 μm  modrá 31,90 Kč 24,90 Kč 22 % QHL-356.261

bal. 7 ks 50 μm  zelená 31,90 Kč 24,90 Kč 22 % QHL-356.262

bal. 7 ks 50 μm  červená 31,90 Kč 24,90 Kč 22 % QHL-356.263

Barevné pytle  
na třídění odpadu
• Silnější fólie zaručuje, že se pytel neprotrhne
• Materiál: LDPE
• Rozměr: 70,0 × 105,0 cm
• Objem 120 l

SLEVA 22 %

28 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.eu



PRO ČISTOTU A ÚKLID

akční cena

2 ks + DÁREK Multisurface 69,– Kč QHL-466.155

2 ks + DÁREK Wood 69,– Kč QHL-466.154

původní cena akční cena sleva

bal. 24 rolí bělený recykl 129,– Kč 99,– Kč 23 % QHL-488.5712

bal. 8 rolí celulóza    95,– Kč 69,– Kč 27 % QHL-687.0933

původní cena akční cena sleva

 A  bal. 10 balíčků Classic 2 vrstvy 22,– Kč 16,90 Kč 23 % QHL-329.800

 B  bal. 10 balíčků Satin 3 vrstvy 25,– Kč 18,90 Kč 24 % QHL-177.445

akční cena
bal. tablety Classic (100 ks) 249,– Kč QHL-511.899

bal. tablety All in 1 (65 ks) 199,– Kč QHL-778.344

ks leštidlo (800 ml) 99,– Kč QHL-120.119

ks prášek citron (2,5 kg) 199,– Kč QHL-383.217

ks sůl (1,5 kg) 59,– Kč QHL-485.411

ks multifunkční gel (1,3 l) 249,– Kč QHL-409.633

ks čistič myčky (2× 250 ml) 119,– Kč QHL-490.287

ks osvěžovač myčky 59,– Kč QHL-576.284

Toaletní papír
•     Dvouvrstvý
• Měkký a zároveň pevný, bílý
• Návin role 22 m, 200 útržků
• Průměr dutinky 60 mm
•     Třívrstvý
• Extra jemný a kvalitní, bílý
• Návin role 27,5 m, 250 útržků
• Průměr dutinky 60 mm

 A

 B

 A

 B

SLEVA až27 %

od 69 
 Kč/bal.

Skládané  
ručníky
• Měkké; velmi kvalitní
• Dvouvrstvé, recyklované
• Rozměry ručníků: 24,0 × 23,0 cm (š × v)
• Vhodné pro zásobníky 537.6497 a 537.6498

původní cena akční cena sleva

bal. 214 ručníků  zelená 27,90 Kč 21,90 Kč 22 % QHL-514.2762

bal. 214 ručníků  béžová 27,90 Kč 21,90 Kč 22 % QHL-514.2771

 2190 
 Kč/bal.

od 1690 
 Kč/bal.

SLEVA 22 %

Kapesníčky
• Jemné, hygienické kapesníčky
• Dvouvrstvé a třívrstvé; celulóza
• Balíček obsahuje 10 kapesníčků

 A

 B

SLEVA až24 %

Sprej  
proti prachu
• Jemně čistí a zanechávají příjemnou vůni
• Objem 400 ml

DÁREK
tyčinka 
Duplo  
(26 g) 

Prostředek do myčky
 A  Tablety Classic obsahují prostředek na mytí a odmáčení nečistot;  

součástí balení je i deodorant s vůní citronu
 B  Tablety All in 1 spojují 10 účinných sil, které odstraní odolné skvrny a mastnotu; 

ochrana proti vodnímu kameni; ochrana skla a stříbra; funkce odmáčení nečistot
 C  Leštidlo obsahuje látku Calcium Blocker - brání vytváření bílých skvrn na nádobí
 D  Prášek s vůní citrusu, důkladně odstraní mastnotu
 E  Sůl chrání myčku před usazováním vodního kamene a změkčuje vodu
 F  Multifunkční gel přináší všechny výhody multifunkčních tablet v praktické formě gelu
 G  Čistič - unikátní dvoufázové složení odstraňuje mastnotu i vodní kámen
 H  Osvěžovač myčky účinně odstraňuje nepříjemné pachy po dobu až 60 mycích cyklů

 A

 B

 E  F  G

 H

 C

 D

od 59 
 Kč

SLEVA až50 %

29www.officedepot.cz/vyhodneVšechny ceny jsou bez DPH.



PRO KAŽDOU KANCELÁŘ

mix 4 ks + DÁREK akční cena

ks  černá 49,90 Kč QHL-704.539

ks  modrá 49,90 Kč QHL-704.540

ks  světle modrá 49,90 Kč QHL-704.537

ks  růžová 49,90 Kč QHL-704.538

ks  fialová 49,90 Kč QHL-704.536

ks  světle zelená 49,90 Kč QHL-704.535

akční cena

ks  černá 79,90 Kč QHL-657.900

ks  bílá 79,90 Kč QHL-657.657

ks  červená 79,90 Kč QHL-657.950

ks  žlutá 79,90 Kč QHL-222.301

ks  modrá 79,90 Kč QHL-222.302

ks  zelená 79,90 Kč QHL-657.901

ks  hnědá 79,90 Kč QHL-657.902

ks  stříbrná 79,90 Kč QHL-456.250

ks  zlatá 79,90 Kč QHL-456.251

akční cena celkem

4 sady + 1 sada ZDARMA         sada 4 barev 137,– Kč QHL-835.855

akční cena celkem

4 sady + 1 sada ZDARMA         sada 4 barev 116,50 Kč QHL-548.500

DÁREK
čokoláda 
Milka LU 
(87 g) 

Mikrotužka Energize X 
• Umožňuje téměř 100% využití tuhy
• Na konci mikrotužky měkká pryž chráněná víčkem
• Plastové barevné poloprůhledné tělo s pogumovaným úchopem bez latexu
• Vyrobeno z 84 % z recyklovatelných materiálů 
• Tuha: 0,5 mm

Sada permanentních 
popisovačů 2846
• Permanentní popisovač s inkoustem 

na alkoholové bázi
• Píše na většinu povrchů; odolný vůči vodě 

a teplotě do 100 °C
• Šíře stopy: 1,0 mm (kulatý hrot)

Získej dárek  
za nákup lakových 
popisovačů edding 

nad 350 Kč

4+1ZDARMA
4+1ZDARMA

Sada zvýrazňovačů 
2822
• Univerzální zvýrazňovač vhodný i na 

faxový a samopropisovací papír
• Fluorescenční inkoust
• Šíře stopy: 1,0–3,0 mm; zkosený hrot

Lakový popisovač
• Lakový permanentní popisovač pro silně krycí značení téměř všech materiálů 

(sklo, plast, dřevo, kov)
• Pigmentový inkoust nabízí krycí účinky na způsob laku
• Zvláště vhodný pro tmavé a průhledné materiály
• Odolný proti vodě na většině povrchů
• Bez přídavku toluenu/xylenu
• Kulatý hrot, hliníkové tělo
• Šíře stopy: 2,0–4,0 mm

DÁREK
kreativní 
popisovače

30 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.eu



PRO KAŽDOU KANCELÁŘ

mix 3 ks + DÁREK akční cena

ks  černá 45,– Kč QHL-516.431

ks  modrá 45,– Kč QHL-516.430

ks  červená 45,– Kč QHL-516.432

akční cena

ks černá 59,90 Kč QHL-323.602

ks modrá 59,90 Kč QHL-323.603

ks červená 59,90 Kč QHL-323.604

ks růžová 59,90 Kč QHL-323.605

ks sv. modrá 59,90 Kč QHL-323.600

akční cena

ks + DÁREK 399,– Kč QHL-730.100

DÁREK
tělové mléko 
Nivea Body 
(250 ml)

DÁREK
modré pero 
Acroball

Odvíječ balicí pásky
• Profesionální ruční odvíječ 
• Pevné kovové tělo s ručně nastavitelnou kontrolou  

napnutí pásky s pevnou pogumovanou rukojetí
• Ostří nože je skryté, chrání před zraněním a poškozením
• Vhodný pro balicí pásky do šíře 50,0 mm a délky 66,0 m

Kuličkové pero Acroball
• Kuličkové pero s ergonomickým tvarem úchopu 

a tělem vyrobeným ze 77 % z recyklovaných 
materiálů (nezahrnuje vyměnitelné části)

• Náplň na olejové bázi; voděodolná a rychleschnoucí
• Dokumentní inkoust
• Šíře stopy: 0,28 mm; délka stopy: 800 m

Gumovací pero FRIXION BALL 
• Klasický gumovací roller s víckem s potiskem v limitované edici
• Ideální pomocník nejen pro školáky
• Vyměnitelná náplň; píše podle barvy těla
• Průměr hrotu: 0,7 mm, šíre stopy: 0,35 mm

Bločky v kostce
• Samolepicí lístky drží na každém povrchu  

a po odlepení nezanechávají stopy
• Díky různým barvám můžete zanechat vždy viditelný vzkaz či zprávu
• Rozměry: 76,0 × 76,0 mm
• 450 lístků v kostce

akční cena

ks + DÁREK  lolipop 179,– Kč QHL-746.654

DÁREK
minibloček  
Post-it  
v kostce, lemon

5990 
 Kč

31www.officedepot.cz/vyhodneVšechny ceny jsou bez DPH.



Konferenční židle ISO N
• Stohovatelná konferenční židle klasického tvaru
• Provedení s černou ocelovou konstrukcí  

a odolným textilním čalouněním
• Stohovatelnost: 4 židle
• Nosnost 100 kg

původní cena akční cena sleva

ks  černá 549,– Kč 370,– Kč 33 % QHL-191.433

ks  modrá 549,– Kč 370,– Kč 33 % QHL-191.434

ks  červená 549,– Kč 370,– Kč 33 % QHL-191.435

ks  šedá 549,– Kč 370,– Kč 33 % QHL-191.436

Nabídka platí do 16. 3. 2018 nebo do vyčerpání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

tel. 800 771 772   
informace@officedepot.eu      
www.officedepot.cz/vyhodne

GARANCE 
ZÍTRA NEBO 
ZDARMA®

SKLADEM 
6 500 POLOŽEK

ZÁKAZNICKÉ 
CENTRUM ZDARMA

SLEVA 33 %

370 
 Kč


